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VT-210x12

Крепежный хомут-липучка, 210 x 12 мм,
черный цвет, 100 шт. в пакете

Perfect cable management solution-
Easy to fix and release-

Особенности

Хомут из "липучки"-
Самофиксирующееся и разъемное соединение-
Пакет на 100 шт.-
Длина 210 мм, ширина 12 мм-

Спецификация

Dimensions: 210 mm (length) x 12 mm (width)
Package type: roll (100 pcs)

СертификатыУпаковка

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

70
0.119
15.1
225x290x25 mm
500x480x495 mm
CN
8716309081986
3926909790
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